
Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Sabato  19 Marzo 2011 dalle ore 14,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 LUVERA' Justine Gruppo sport. San Zeno LC 12/07/00 0,60     9,40     10,00   
2 GILARDI Nicole Gruppo sport. San Zeno LC 20/01/01 0,60     9,30     9,90     
3 SORRENTINO Elena Ginnica '96 CO 24/05/01 0,60     9,00     9,60     
4 CRERA Gaia Gruppo sport. San Zeno LC 24/02/02 0,60     8,90     9,50     
5 GAFFURI Chiara Gruppo sport. San Zeno LC 11/07/00 0,60     8,90     9,50     
6 FEDELFIO Valentina Virtus Gallarate VA 21/09/00 0,60     8,80     9,40     
7 PAROLO Valentina Nuova Sondrio sport. SO 17/12/02 0,60     8,75     9,35     
8 DE CIAN Federica Corrias VA 27/10/01 0,60     8,75     9,35     
9 ROSSI Alessandra Gruppo sport. San Zeno LC 12/08/00 0,60     8,75     9,35     
10 PAGANO Alice Virtus Gallarate VA 21/08/02 0,60     8,70     9,30     
11 BARTESAGHI Marta Ginnica '96 CO 22/09/01 0,60     8,70     9,30     
12 CROCI Giulia Gruppo sport. San Zeno LC 26/11/00 0,60     8,70     9,30     
13 PANZERI Elisa Gruppo sport. San Zeno LC 03/10/00 0,60     8,70     9,30     
14 MILLER Emily Ginnica '96 CO 29/12/01 0,60     8,60     9,20     
15 VALTOLINA Chiara Gruppo sport. San Zeno LC 13/04/00 0,60     8,60     9,20     
16 FERRARO Chiara Ritmica Castellanza VA 30/07/01 0,60     8,55     9,15     
17 MANOLESCU Rebecca Corrias VA 01/07/01 0,60     8,55     9,15     
18 BODANESE Elena AKROS 2003 SO 16/07/02 0,50     8,60     9,10     
19 BUGA Iunona Gruppo sport. San Zeno LC 24/09/02 0,60     8,50     9,10     
20 ROSELLINI Gaia Corrias VA 19/01/02 0,60     8,50     9,10     
21 LORIA Elisa Corrias VA 28/03/02 0,60     8,45     9,05     
22 MANDELLI Elena Gruppo sport. San Zeno LC 19/12/01 0,60     8,45     9,05     
23 GIACUMBO Giulia Corrias VA 17/08/01 0,60     8,45     9,05     
24 BERETTA Marta Ginnica '96 CO 26/04/01 0,50     8,50     9,00     
25 VERONESE Rebecca Ginnica Arsagym VA 07/09/01 0,60     8,40     9,00     
26 SCATTINI Chiara Ritmica Castellanza VA 22/06/01 0,60     8,40     9,00     
27 DI NUZIO  Margherita Virtus Gallarate VA 08/09/02 0,60     8,35     8,95     
28 LUCCHINI Anna Ginn. Cantu' CO 27/11/01 0,60     8,35     8,95     
29 RIVA Laura Gruppo sport. San Zeno LC 11/05/01 0,60     8,35     8,95     
30 MOCCHETTI Carlotta Ginnica Arsagym VA 10/02/01 0,60     8,35     8,95     
31 BRESCIANI Gaia Ginnica '96 CO 16/03/01 0,60     8,30     8,90     
32 PAGGIARO Giorgia Ginnica Arsagym VA 27/03/00 0,60     8,30     8,90     
33 DATELMI Diana Nuova Sondrio sport. SO 17/08/02 0,60     8,25     8,85     
34 VIGANO' Alice Ritmica Castellanza VA 12/08/01 0,60     8,25     8,85     
35 CERUTTI Annamaria Nuova Sondrio sport. SO 28/01/02 0,60     8,20     8,80     
36 AIROLDI Camilla Libertas Merate due LC 03/10/01 0,60     8,20     8,80     
37 DE GIANNI Claudia Nuova Sondrio sport. SO 24/07/01 0,40     8,25     8,65     
38 SAMMARTANO Lucrezia Ginnica '96 CO 21/04/02 0,50     8,15     8,65     
39 CASPARRI Giada Nuova Sondrio sport. SO 22/12/02 0,60     8,05     8,65     
40 CASARTELLI Giorgia Ginn. Cantu' CO 23/12/01 0,60     8,00     8,60     
41 DELL'ACQUA Silvia Ritmica Castellanza VA 17/02/03 0,60     7,95     8,55     
42 PAVAN Debora Ginnica Arsagym VA 22/11/01 0,60     7,95     8,55     
43 PIGNI Alessia Virtus Gallarate VA 19/12/02 0,60     7,90     8,50     
44 COLOMBO Bianca Corrias VA 18/05/02 0,60     7,85     8,45     
45 BORMOLINI Martina AKROS 2003 SO 12/02/03 0,40     8,00     8,40     
46 RIGLIANNO Emma Virtus Gallarate VA 16/12/02 0,60     7,80     8,40     
47 CHINCOLI Gloria Virtus Gallarate VA 04/06/02 0,60     7,80     8,40     
48 GIANELLA Alessia Ginnica Arsagym VA 21/01/01 0,60     7,75     8,35     
49 ASCRIZZI Martina Ginnica Arsagym VA 27/01/01 0,60     7,00     7,60     
50 CAVAZZI Ilaria AKROS 2003 SO 06/12/02 0,50     7,60     8,10     
51 COICO Sara Ritmica Castellanza VA 23/04/02 0,50     7,50     8,00     
52 CINQUERRUI Nicole Ginn. Cantu' CO 25/11/00 0,40     7,50     7,90     
53 PEDRONI Martina Ritmica Castellanza VA 04/02/00 0,40     7,50     7,90     
54 GUGLIELMI Sara Ginnica Arsagym VA 09/02/00 0,40     7,45     7,85     
55 ADAMO Daniela Propatria Bustese VA 25/06/00 -       -       -       
56 COLOMBO Lucrezia Propatria Bustese VA 31/03/00 -       -       -       
57 COLPANI Chiara Propatria Bustese VA 26/10/00 -       -       -       
58 MACCHI Serena Propatria Bustese VA 22/06/00 -       -       -       
59 CRISPO Renee (ASSENTE) Virtus Gallarate VA 16/09/01 -       -       -       
60 CRI CRI Camilla Ginnica '96 CO 27/10/02 -       -       -       
61 BORGONOVO Ilaria Ginnica '96 CO 29/04/00 -       -       -       
62 ZICARO Valentina Ginnica '96 CO 04/08/01 -       -       -       
63 BIANCHI Lucia (F.C.) Cassina Rizzardi CO 05/01/00 0,20     8,30     8,50     
64 -                                                         -                                                         -     00/01/00 -       -       -       
65 -                                                         -                                                         -     00/01/00 -       -       -       

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Corpo libero



TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 LUVERA' Justine Gruppo sport. San Zeno LC 12/07/00 0,60     9,20     9,80     
2 RIVA Laura Gruppo sport. San Zeno LC 11/05/01 0,60     8,80     9,40     
3 GIACUMBO Giulia Corrias VA 17/08/01 0,60     8,70     9,30     
4 VALTOLINA Chiara Gruppo sport. San Zeno LC 13/04/00 0,60     8,70     9,30     
5 GILARDI Nicole Gruppo sport. San Zeno LC 20/01/01 0,60     8,60     9,20     
6 CROCI Giulia Gruppo sport. San Zeno LC 26/11/00 0,60     8,60     9,20     
7 MOCCHETTI Carlotta Ginnica Arsagym VA 10/02/01 0,60     8,55     9,15     
8 PAGANO Alice Virtus Gallarate VA 21/08/02 0,60     8,50     9,10     
9 ROSSI Alessandra Gruppo sport. San Zeno LC 12/08/00 0,60     8,45     9,05     
10 DATELMI Diana Nuova Sondrio sport. SO 17/08/02 0,60     8,40     9,00     
11 LORIA Elisa Corrias VA 28/03/02 0,60     8,40     9,00     
12 VIGANO' Alice Ritmica Castellanza VA 12/08/01 0,60     8,25     8,85     
13 RIGLIANNO Emma Virtus Gallarate VA 16/12/02 0,40     8,40     8,80     
14 DE GIANNI Claudia Nuova Sondrio sport. SO 24/07/01 0,60     8,20     8,80     
15 PANZERI Elisa Gruppo sport. San Zeno LC 03/10/00 0,60     8,20     8,80     
16 MANDELLI Elena Gruppo sport. San Zeno LC 19/12/01 0,60     8,10     8,70     
17 CERUTTI Annamaria Nuova Sondrio sport. SO 28/01/02 0,60     7,75     8,35     
18 PAROLO Valentina Nuova Sondrio sport. SO 17/12/02 0,60     7,60     8,20     
19 CHINCOLI Gloria Virtus Gallarate VA 04/06/02 0,60     7,60     8,20     
20 PIGNI Alessia Virtus Gallarate VA 19/12/02 0,60     7,50     8,10     
21 DE CIAN Federica Corrias VA 27/10/01 0,60     7,50     8,10     
22 BORGONOVO Ilaria Ginnica '96 CO 29/04/00 0,60     7,50     8,10     
23 GUGLIELMI Sara Ginnica Arsagym VA 09/02/00 0,60     7,50     8,10     
24 CRI CRI Camilla Ginnica '96 CO 27/10/02 0,60     7,40     8,00     
25 FEDELFIO Valentina Virtus Gallarate VA 21/09/00 0,60     7,40     8,00     
26 DI NUZIO  Margherita Virtus Gallarate VA 08/09/02 0,60     5,60     6,20     
27 ADAMO Daniela Propatria Bustese VA 25/06/00 -       -       -       
28 COLOMBO Lucrezia Propatria Bustese VA 31/03/00 -       -       -       
29 COLPANI Chiara Propatria Bustese VA 26/10/00 -       -       -       
30 MACCHI Serena Propatria Bustese VA 22/06/00 -       -       -       
31 CRISPO Renee (ASSENTE) Virtus Gallarate VA 16/09/01 -       -       -       
32 ROSELLINI Gaia Corrias VA 19/01/02 -       -       -       
33 MANOLESCU Rebecca Corrias VA 01/07/01 -       -       -       
34 COLOMBO Bianca Corrias VA 18/05/02 -       -       -       
35 CASPARRI Giada Nuova Sondrio sport. SO 22/12/02 -       -       -       
36 CASARTELLI Giorgia Ginn. Cantu' CO 23/12/01 -       -       -       
37 LUCCHINI Anna Ginn. Cantu' CO 27/11/01 -       -       -       
38 CINQUERRUI Nicole Ginn. Cantu' CO 25/11/00 -       -       -       
39 BARTESAGHI Marta Ginnica '96 CO 22/09/01 -       -       -       
40 SORRENTINO Elena Ginnica '96 CO 24/05/01 -       -       -       
41 MILLER Emily Ginnica '96 CO 29/12/01 -       -       -       
42 ZICARO Valentina Ginnica '96 CO 04/08/01 -       -       -       
43 BERETTA Marta Ginnica '96 CO 26/04/01 -       -       -       
44 BRESCIANI Gaia Ginnica '96 CO 16/03/01 -       -       -       
45 SAMMARTANO Lucrezia Ginnica '96 CO 21/04/02 -       -       -       
46 BUGA Iunona Gruppo sport. San Zeno LC 24/09/02 -       -       -       
47 CRERA Gaia Gruppo sport. San Zeno LC 24/02/02 -       -       -       
48 GAFFURI Chiara Gruppo sport. San Zeno LC 11/07/00 -       -       -       
49 AIROLDI Camilla Libertas Merate due LC 03/10/01 -       -       -       
50 PAGGIARO Giorgia Ginnica Arsagym VA 27/03/00 -       -       -       
51 ASCRIZZI Martina Ginnica Arsagym VA 27/01/01 -       -       -       
52 GIANELLA Alessia Ginnica Arsagym VA 21/01/01 -       -       -       
53 PAVAN Debora Ginnica Arsagym VA 22/11/01 -       -       -       
54 VERONESE Rebecca Ginnica Arsagym VA 07/09/01 -       -       -       
55 COICO Sara Ritmica Castellanza VA 23/04/02 -       -       -       
56 DELL'ACQUA Silvia Ritmica Castellanza VA 17/02/03 -       -       -       
57 SCATTINI Chiara Ritmica Castellanza VA 22/06/01 -       -       -       
58 FERRARO Chiara Ritmica Castellanza VA 30/07/01 -       -       -       
59 PEDRONI Martina Ritmica Castellanza VA 04/02/00 -       -       -       
60 BODANESE Elena AKROS 2003 SO 16/07/02 -       -       -       
61 BORMOLINI Martina AKROS 2003 SO 12/02/03 -       -       -       
62 CAVAZZI Ilaria AKROS 2003 SO 06/12/02 -       -       -       
63 BIANCHI Lucia (F.C.) Cassina Rizzardi CO 05/01/00 0,60     8,50     9,10     
64 -                                                         -                                                         -     00/01/00 -       -       -       
65 -                                                         -                                                         -     00/01/00 -       -       -       

Fune



TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 CROCI Giulia Gruppo sport. San Zeno LC 26/11/00 0,60     8,75     9,35     
2 LUVERA' Justine Gruppo sport. San Zeno LC 12/07/00 0,60     8,70     9,30     
3 GIACUMBO Giulia Corrias VA 17/08/01 0,60     8,60     9,20     
4 ROSSI Alessandra Gruppo sport. San Zeno LC 12/08/00 0,60     8,55     9,15     
5 GAFFURI Chiara Gruppo sport. San Zeno LC 11/07/00 0,60     8,50     9,10     
6 LUCCHINI Anna Ginn. Cantu' CO 27/11/01 0,40     8,60     9,00     
7 COLPANI Chiara Propatria Bustese VA 26/10/00 0,60     8,40     9,00     
8 BRESCIANI Gaia Ginnica '96 CO 16/03/01 0,60     8,30     8,90     
9 GIANELLA Alessia Ginnica Arsagym VA 21/01/01 0,60     8,30     8,90     
10 CASARTELLI Giorgia Ginn. Cantu' CO 23/12/01 0,40     8,40     8,80     
11 CRERA Gaia Gruppo sport. San Zeno LC 24/02/02 0,40     8,20     8,60     
12 ROSELLINI Gaia Corrias VA 19/01/02 0,40     8,20     8,60     
13 CERUTTI Annamaria Nuova Sondrio sport. SO 28/01/02 0,50     8,10     8,60     
14 COLOMBO Bianca Corrias VA 18/05/02 0,60     7,95     8,55     
15 PANZERI Elisa Gruppo sport. San Zeno LC 03/10/00 0,60     7,85     8,45     
16 DI NUZIO  Margherita Virtus Gallarate VA 08/09/02 0,40     8,00     8,40     
17 PAVAN Debora Ginnica Arsagym VA 22/11/01 0,60     7,80     8,40     
18 AIROLDI Camilla Libertas Merate due LC 03/10/01 0,60     7,80     8,40     
19 VERONESE Rebecca Ginnica Arsagym VA 07/09/01 0,60     7,80     8,40     
20 COLOMBO Lucrezia Propatria Bustese VA 31/03/00 0,60     7,80     8,40     
21 BORMOLINI Martina AKROS 2003 SO 12/02/03 0,40     7,90     8,30     
22 CINQUERRUI Nicole Ginn. Cantu' CO 25/11/00 0,40     7,90     8,30     
23 VALTOLINA Chiara Gruppo sport. San Zeno LC 13/04/00 0,40     7,90     8,30     
24 SCATTINI Chiara Ritmica Castellanza VA 22/06/01 0,60     7,70     8,30     
25 PAGGIARO Giorgia Ginnica Arsagym VA 27/03/00 0,40     7,75     8,15     
26 PAROLO Valentina Nuova Sondrio sport. SO 17/12/02 0,50     7,65     8,15     
27 LORIA Elisa Corrias VA 28/03/02 0,60     7,50     8,10     
28 DE GIANNI Claudia Nuova Sondrio sport. SO 24/07/01 0,60     7,50     8,10     
29 MANOLESCU Rebecca Corrias VA 01/07/01 0,60     7,50     8,10     
30 ASCRIZZI Martina Ginnica Arsagym VA 27/01/01 0,60     7,50     8,10     
31 DE CIAN Federica Corrias VA 27/10/01 0,60     7,40     8,00     
32 PIGNI Alessia Virtus Gallarate VA 19/12/02 0,60     7,35     7,95     
33 RIGLIANNO Emma Virtus Gallarate VA 16/12/02 0,40     7,50     7,90     
34 BODANESE Elena AKROS 2003 SO 16/07/02 0,40     7,40     7,80     
35 ZICARO Valentina Ginnica '96 CO 04/08/01 0,40     7,40     7,80     
36 PAGANO Alice Virtus Gallarate VA 21/08/02 0,40     7,20     7,60     
37 FEDELFIO Valentina Virtus Gallarate VA 21/09/00 0,40     7,10     7,50     
38 DATELMI Diana Nuova Sondrio sport. SO 17/08/02 0,50     6,90     7,40     
39 ADAMO Daniela Propatria Bustese VA 25/06/00 0,30     7,10     7,40     
40 MACCHI Serena Propatria Bustese VA 22/06/00 0,60     6,80     7,40     
41 CHINCOLI Gloria Virtus Gallarate VA 04/06/02 0,20     6,90     7,10     
42 CAVAZZI Ilaria AKROS 2003 SO 06/12/02 0,10     6,80     6,90     
43 DELL'ACQUA Silvia Ritmica Castellanza VA 17/02/03 -       -       -       
44 CASPARRI Giada Nuova Sondrio sport. SO 22/12/02 -       -       -       
45 CRI CRI Camilla Ginnica '96 CO 27/10/02 -       -       -       
46 BUGA Iunona Gruppo sport. San Zeno LC 24/09/02 -       -       -       
47 COICO Sara Ritmica Castellanza VA 23/04/02 -       -       -       
48 SAMMARTANO Lucrezia Ginnica '96 CO 21/04/02 -       -       -       
49 MILLER Emily Ginnica '96 CO 29/12/01 -       -       -       
50 MANDELLI Elena Gruppo sport. San Zeno LC 19/12/01 -       -       -       
51 BARTESAGHI Marta Ginnica '96 CO 22/09/01 -       -       -       
52 CRISPO Renee (ASSENTE) Virtus Gallarate VA 16/09/01 -       -       -       
53 VIGANO' Alice Ritmica Castellanza VA 12/08/01 -       -       -       
54 FERRARO Chiara Ritmica Castellanza VA 30/07/01 -       -       -       
55 SORRENTINO Elena Ginnica '96 CO 24/05/01 -       -       -       
56 RIVA Laura Gruppo sport. San Zeno LC 11/05/01 -       -       -       
57 BERETTA Marta Ginnica '96 CO 26/04/01 -       -       -       
58 MOCCHETTI Carlotta Ginnica Arsagym VA 10/02/01 -       -       -       
59 GILARDI Nicole Gruppo sport. San Zeno LC 20/01/01 -       -       -       
60 BORGONOVO Ilaria Ginnica '96 CO 29/04/00 -       -       -       
61 GUGLIELMI Sara Ginnica Arsagym VA 09/02/00 -       -       -       
62 PEDRONI Martina Ritmica Castellanza VA 04/02/00 -       -       -       
63 BIANCHI Lucia (F.C.) Cassina Rizzardi CO 05/01/00 0,60     8,70     9,30     
64 -                                                         -                                                         -     00/01/00 -       -       -       
65 -                                                         -                                                         -     00/01/00 -       -       -       

-                                                         -                                                         -     00/01/00 -       -       -       

Palla



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Sabato  19 Marzo 2011 dalle ore 14,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 PEREGO Gloria Gruppo sport. San Zeno LC 28/04/97 0,60     8,85     9,45     
2 LAVELLI Elisa Gruppo sport. San Zeno LC 13/10/97 0,60     8,80     9,40     
3 DINDELLI Beatrice Ritmica Castellanza VA 23/10/99 0,60     8,75     9,35     
4 FERRARI Gaia Gruppo sport. San Zeno LC 06/06/97 0,60     8,70     9,30     
5 CRIPPA Giulia Ginnastica Cantu' CO 12/05/98 0,60     8,55     9,15     
6 TAGLIABUE Chiara Ginnastica Cantu' CO 21/08/98 0,60     8,50     9,10     
7 CAIROLI Giulia Ginnastica Cantu' CO 06/04/99 0,60     8,15     8,75     
8 ORRU' Maria Francesca La Fenice VA 07/04/97 0,40     8,30     8,70     
9 LORUSSO Rachele Ginnastica Cantu' CO 29/06/99 0,60     8,10     8,70     

10 CALABRIA Chiara Ritmica Castellanza VA 14/09/99 0,60     8,10     8,70     
11 PRANDINI Irena La Fenice VA 04/09/99 0,50     8,10     8,60     
12 AZZINI Serena Ginnastica Cantu' CO 24/09/97 0,60     7,95     8,55     
13 PESENTI Michela GINNICA '96 CO 19/05/97 0,40     8,10     8,50     
14 RUGGERI Alessia La Fenice VA 23/12/99 0,40     8,00     8,40     
15 GARAVAGLIA Silvia La Fenice VA 25/12/99 0,50     7,80     8,30     
16 RANDAZZO Martina La Fenice VA 12/02/99 0,50     7,70     8,20     
17 MICHELI Eleonora La Fenice VA 12/01/99 0,40     7,40     7,80     
18 RIZZI Giulia La Fenice VA 16/11/99 0,40     7,40     7,80     
19 DI IELSI Camilla Ritmica Castellanza VA 19/02/97 -       -       -       
20 FILIPPAZZI Clara Propatria Bustese VA 06/03/98 -       -       -       
21 SIRICIO Giulia Ritmica Castellanza VA 03/06/98 -       -       -       
22 MAZZANTI Alice Ritmica Castellanza VA 24/07/98 -       -       -       
23 FAVERO Valentina Ritmica Castellanza VA 25/10/98 -       -       -       
24 XHAJAX Nikoleta Propatria Bustese VA 08/11/98 -       -       -       
25 PARINI Federica Propatria Bustese VA 15/12/98 -       -       -       
26 GEROSA Nicole GINNICA '96 CO 06/11/99 -       -       -       
27 SCAMPINI Francesca Propatria Bustese VA 17/11/99 -       -       -       
28 SASSI Giorgia Ritmica Castellanza VA 25/12/99 -       -       -       
29 CRISCUOLO Chira (F.C.) Cassina Rizzardi CO 31/10/99 0,60     9,05     9,65     
30 PIOVESAN Serena (F.C. Cassina Rizzardi CO 04/10/98 0,60     8,55     9,15     

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Corpo libero



TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 GEROSA Nicole GINNICA '96 CO 06/11/99 0,60     8,85     9,45     
2 FERRARI Gaia Gruppo sport. San Zeno LC 06/06/97 0,60     8,70     9,30     
3 LAVELLI Elisa Gruppo sport. San Zeno LC 13/10/97 0,60     8,65     9,25     
4 CAIROLI Giulia Ginnastica Cantu' CO 06/04/99 0,60     8,50     9,10     
5 DI IELSI Camilla Ritmica Castellanza VA 19/02/97 0,60     8,20     8,80     
6 PEREGO Gloria Gruppo sport. San Zeno LC 28/04/97 0,60     8,10     8,70     
7 AZZINI Serena Ginnastica Cantu' CO 24/09/97 0,60     8,00     8,60     
8 SIRICIO Giulia Ritmica Castellanza VA 03/06/98 0,60     7,80     8,40     
9 CRIPPA Giulia Ginnastica Cantu' CO 12/05/98 0,50     7,80     8,30     

10 LORUSSO Rachele Ginnastica Cantu' CO 29/06/99 0,40     7,80     8,20     
11 GARAVAGLIA Silvia La Fenice VA 25/12/99 -       -       -       
12 SASSI Giorgia Ritmica Castellanza VA 25/12/99 -       -       -       
13 RUGGERI Alessia La Fenice VA 23/12/99 -       -       -       
14 SCAMPINI Francesca Propatria Bustese VA 17/11/99 -       -       -       
15 RIZZI Giulia La Fenice VA 16/11/99 -       -       -       
16 DINDELLI Beatrice Ritmica Castellanza VA 23/10/99 -       -       -       
17 CALABRIA Chiara Ritmica Castellanza VA 14/09/99 -       -       -       
18 PRANDINI Irena La Fenice VA 04/09/99 -       -       -       
19 RANDAZZO Martina La Fenice VA 12/02/99 -       -       -       
20 MICHELI Eleonora La Fenice VA 12/01/99 -       -       -       
21 PARINI Federica Propatria Bustese VA 15/12/98 -       -       -       
22 XHAJAX Nikoleta Propatria Bustese VA 08/11/98 -       -       -       
23 FAVERO Valentina Ritmica Castellanza VA 25/10/98 -       -       -       
24 TAGLIABUE Chiara Ginnastica Cantu' CO 21/08/98 -       -       -       
25 MAZZANTI Alice Ritmica Castellanza VA 24/07/98 -       -       -       
26 FILIPPAZZI Clara Propatria Bustese VA 06/03/98 -       -       -       
27 PESENTI Michela GINNICA '96 CO 19/05/97 -       -       -       
28 ORRU' Maria Francesca La Fenice VA 07/04/97 -       -       -       
29 CRISCUOLO Chira (F.C.) Cassina Rizzardi CO 31/10/99 0,60     8,20     8,80     
30 PIOVESAN Serena (F.C. Cassina Rizzardi CO 04/10/98 0,60     8,60     9,20     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 CRIPPA Giulia Ginnastica Cantu' CO 12/05/98 0,60     8,75     9,35     
2 LAVELLI Elisa Gruppo sport. San Zeno LC 13/10/97 0,60     8,75     9,35     
3 FERRARI Gaia Gruppo sport. San Zeno LC 06/06/97 0,60     8,70     9,30     
4 PIOVESAN Serena (F.C. Cassina Rizzardi CO 04/10/98 0,60     8,60     9,20     
5 PESENTI Michela GINNICA '96 CO 19/05/97 0,60     8,40     9,00     
6 GEROSA Nicole GINNICA '96 CO 06/11/99 0,60     8,30     8,90     
7 CRISCUOLO Chira (F.C.) Cassina Rizzardi CO 31/10/99 0,60     8,30     8,90     
8 MAZZANTI Alice Ritmica Castellanza VA 24/07/98 0,60     8,20     8,80     
9 CALABRIA Chiara Ritmica Castellanza VA 14/09/99 0,60     8,10     8,70     

10 AZZINI Serena Ginnastica Cantu' CO 24/09/97 0,50     8,10     8,60     
11 FAVERO Valentina Ritmica Castellanza VA 25/10/98 0,60     8,00     8,60     
12 RIZZI Giulia La Fenice VA 16/11/99 0,40     8,10     8,50     
13 PRANDINI Irena La Fenice VA 04/09/99 0,40     8,10     8,50     
14 TAGLIABUE Chiara Ginnastica Cantu' CO 21/08/98 0,60     7,90     8,50     
15 CAIROLI Giulia Ginnastica Cantu' CO 06/04/99 0,40     8,00     8,40     
16 ORRU' Maria Francesca La Fenice VA 07/04/97 0,40     7,80     8,20     
17 XHAJAX Nikoleta Propatria Bustese VA 08/11/98 0,60     7,50     8,10     
18 GARAVAGLIA Silvia La Fenice VA 25/12/99 0,40     7,60     8,00     
19 RANDAZZO Martina La Fenice VA 12/02/99 0,40     7,60     8,00     
20 FILIPPAZZI Clara Propatria Bustese VA 06/03/98 0,40     7,60     8,00     
21 PARINI Federica Propatria Bustese VA 15/12/98 0,60     7,40     8,00     
22 SASSI Giorgia Ritmica Castellanza VA 25/12/99 0,60     7,30     7,90     
23 RUGGERI Alessia La Fenice VA 23/12/99 0,40     7,40     7,80     
24 SCAMPINI Francesca Propatria Bustese VA 17/11/99 0,50     7,20     7,70     
25 PEREGO Gloria Gruppo sport. San Zeno LC 28/04/97 0,60     7,00     7,60     
26 DINDELLI Beatrice Ritmica Castellanza VA 23/10/99 -       -       -       
27 LORUSSO Rachele Ginnastica Cantu' CO 29/06/99 -       -       -       
28 MICHELI Eleonora La Fenice VA 12/01/99 -       -       -       
29 SIRICIO Giulia Ritmica Castellanza VA 03/06/98 -       -       -       
30 DI IELSI Camilla Ritmica Castellanza VA 19/02/97 -       -       -       

Palla

Fune



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Sabato  19 Marzo 2011 dalle ore 14,00 alle 

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

GRUPPO SPORTIVO SAN ZENO LC 9,000                        9,350                        9,200                        80,550                       
AMIGONI-BIANCHI-CASTELLI-NARCISO-SALA LC 8,900                        8,900                        8,900                        80,550                       

LC 8,600                        8,750                        8,950                        80,550                       
LC 26,500                      27,000                      27,050                      80,550                       

RITMICA CASTELLANZA VA 8,800                        8,700                        8,700                        76,300                       
FORLONI-GAETA-MERAVIGLIA-MORO- VA 8,000                        8,500                        8,750                        76,300                       
NEGRI-TODESCHINI VA 7,700                        9,000                        8,150                        76,300                       

VA 24,500                      26,200                      25,600                      76,300                       
LIBERTAS MERATE DUE SQ. B LC 8,450                        8,500                        7,900                        76,100                       
SARDI-BARCELLA-CONTE LC 8,850                        8,950                        8,000                        76,100                       

LC 8,050                        8,600                        8,800                        76,100                       
LC 25,350                      26,050                      24,700                      76,100                       

LIBERTAS MERATE DUE SQ. A LC 8,200                        8,200                        8,500                        74,350                       
TESTA-VILLA-BERSANTI-BIAVA-GHISLENI- LC 8,400                        8,300                        8,200                        74,350                       
SALA LC 8,950                        8,200                        7,400                        74,350                       

LC 25,550                      24,700                      24,100                      74,350                       

1°  FASCIA RITMICA
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Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Sabato  19 Marzo 2011 dalle ore 14,00 alle 

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

RITMICA CASTELLANZA VA 9,600                        9,100                        9,600                        82,850                       
BARLOCCO-CASAROTTO-CERIOTTI-CHIODINI VA 9,550                        9,200                        9,100                        82,850                       
EUCHERIO-GASPARRI-LAZZARINI-SAITTA VA 9,100                        8,600                        9,000                        82,850                       

VA 28,250                      26,900                      27,700                      82,850                       
LIBERTAS MERATE DUE SQ. B LC 9,250                        9,200                        9,200                        81,400                       
SPINETTO-LENSI-RIBOLZI LC 9,100                        8,700                        9,300                        81,400                       

LC 8,950                        8,800                        8,900                        81,400                       
LC 27,300                      26,700                      27,400                      81,400                       

GINNASTICA ARSAGYM VA 8,900                        8,100                        8,600                        78,100                       
MASTORGIO-FANCHINI-VANONI VA 9,350                        8,400                        8,400                        78,100                       

VA 8,750                        9,100                        8,500                        78,100                       
VA 27,000                      25,600                      25,500                      78,100                       

LIBERTAS MERATE DUE SQ. A LC 1,600                        1,600                        8,300                        56,550                       
CAGNOLA-RIVA-CEREDA LC 8,750                        8,100                        1,600                        56,550                       

LC 9,200                        8,600                        8,800                        56,550                       
LC 19,550                      18,300                      18,700                      56,550                       
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Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Sabato  19 Marzo 2011 dalle ore 14,00 alle 

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

GRUPPO SPORTIVO SAN ZENO LC 9,650                        9,400                        9,700                        83,200                       
BONFANTI-RIPAMONTI-SCHENATTI LC 9,100                        9,000                        9,100                        83,200                       

LC 8,950                        9,500                        8,800                        83,200                       
LC 27,700                      27,900                      27,600                      83,200                       

RITMICA CASTELLANZA VA 9,300                        8,700                        8,800                        79,800                       
FRIGATO-DE MILATO-DE MILATO VA 9,200                        8,200                        8,900                        79,800                       

VA 9,000                        8,800                        8,900                        79,800                       
VA 27,500                      25,700                      26,600                      79,800                       
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